
1.999,-*

999,-
Konferenční stolek

Taburet, potah se vzhledem kůže, k dostání 
v bílé, černé, béžové, hnědé a lilkové  

barvě, Š/V/H: cca 36/40/36 cm,  
místo 499,-* 299,-  
(02770001/01-04)

Křeslo, dýha z březového dřeva,  
bavlněný potah, Š/V/H:   

cca 67/93/78 cm, místo 999,-*  
699,- (22900012/01)

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže/tkanina, Š/V/H: cca 275/110/219 cm, v zrcadlově obrácené variantě a za individuální cenu 
také s jiným potahem, místo 22.499,-* 11.999,- konferenční stolek, dekor dub, ABS hrany, Š/V/H: cca 110/47/65 cm, místo 1.999,-* 
999,- (22740003/01-02,07780036/03)
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.

-30%

999,-*

699,-
 Křeslo

-40%

499,-*

299,-
 Taburet

22.499,-* 

11.999,-
 Sedací souprava

-46%

Křeslo, potah se vzhledem kůže, Š/V/H: 
cca 54/75/63 cm, za individuální cenu  

k dostání také s jiným potahem,  
místo 2.499,-* 1.299,-  
(26310001/03-07)

výběr 

látek

2.499,-* 

1.299,-
 Křeslo

-48%



02

Barvy korpusu a předních stran

499,- 

3.199,-

Colour Art, program pro obývací pokoje. Pro individualisty: sestavte si obývací stěnu podle  Vašich představ! 
Obývací stěna, šířka cca 370/191/48 cm, osvětlení je k dostání za příplatek, místo 28.093,-* 17.999,- (19960382/11)

28.093,-*

17.999,-
 

2.999,-
2.999,- 5.399,- 5.199,-

1.299,- 649,- 1.399,-
1.699,-

499,- 699,-

2.599,- 4.399,-

2.899,-
Závěsné skříňky

se zásuvkou

Závěsné regály 
se zadní stěnou v barvě korpusuSkříňky pod TV 

s vnitřními zásuvkami bez pásů 3dílná sada kus

Skříňky

Pásy na přední 
strany

dvířek nebo výklopných 
dvířek

pás na přední 
stranu zásuvek

 bílá  congo

 lávová

 šeříková

 žlutá

 červená

 lanýž. sonoma

 černá

se zásuvkou

Ukázka z typového plánu CS schmal

Podstavec pod TV
se skleněnou deskou

Dekorace zadních stěn
3 kusy v každé ze 4 barevných kombinací

O08-3-s

Závěsné regály



obývací pokoje • 03

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.

3místná pohovka, potah tkanina/vzhled kůže, polohovatelné područky, Š/V/H: cca 230/100/72 cm, místo 13.749,-* 9.999,- 
2místná pohovka, Š/V/H: cca 190/100/72 cm, místo 12.499,-* 8.999,- 
taburet, Š/V/H: cca 90/38/84 cm, místo 4.624,-* 3.899,- (22740003/03-05)

13.749,-*

9.999,-
3místná pohovka

rozkládací

4.624,-*

3.899,-
Taburet

Sedací souprava, mikrovlákno, rozkládací, úložný prostor a 2 dekorační polštářky, Š/V/H: cca 290/82/213 cm, 
plocha lůžka cca 153/226 cm, místo 28.749,-* 16.999,- (28780026/01)

28.749,-*

16.999,-
 Sedací souprava

-40%

12.499,-*

8.999,-
 2místná pohovka

-28%



O08-3-s

04

rozkládací

Obývací stěna, dekor dub antik/sklo, vč. osvětlení skleněných polic, Š/V/H: cca 350/211/58 cm, místo 19.999,-* 12.999,-  
sideboard, Š/V/H: cca 213/90/42 cm, místo 9.999,-* 6.999,- konferenční stolek, Š/V/H: cca 120/43/75 cm, místo 3.124,-* 2.299,-  
zrcadlo, Š/V/H: cca 213/52/22 cm, místo 3.124,-* 2.299,- sedací souprava , Š/V/H: cca 163/67/242 cm, zrcadlově obráceně a za individuální 
cenu také s jinými potahy, místo 19.999,-* 13.999,-  
(06870119/01-04,23000039/01,06)

19.999,-*

12.999,-
Obývací stěna

16.249,-*

7.999,-
Sideboard

27.499,-* 

18.999,-
 Obývací stěna,  

vč. LED osvětlení

-30%

vč. 

osvětlení 

skleněných 

polic

19.999,-*

13.999,-
Sedací souprava

9.999,-*

6.999,-
Sideboard

3.124,-*

2.299,-
Konferenční stolek

3.124,-*

2.299,-
Zrcadlo



obývací pokoje • 05

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže, kontrastní švy, 2 skleněné odkládací plochy, otoman montovatelný v levé nebo pravé variantě, 
Š/V/H: cca 290/78/204 cm, místo 24.999,-* 14.999,- za individuální cenu také  
s jinými potahy (23070013/01)

vč. úložného prostoru
2 skleněné odkládací plochy

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže, 
Š/V/H: cca 150/78/70 cm, plocha lůžka  
cca 115/200 cm, místo 8.124,-* 4.444,-  
za individuální cenu k dostání také s jiným 
potahem (23000044/01)

rozkládací

rozkládací

rozkládací

8.124,-*

4.444,-
Rozkládací pohovka

Rozkládací pohovka, vzhled kůže/tkanina,  
s úložným prostorem, Š/V/H: cca 243/90/100 cm, 
plocha lůžka cca 195/143 cm, místo 13.749,-* 
9.999,- za individuální cenu také s jiným  
potahem (26310065/03)

13.749,-*

9.999,-
Rozkládací pohovka

Obývací stěna, MDF desky s vysokým leskem/sklo, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 275/202/50 cm, 
místo 27.499,-* 18.999,- konferenční stolek, čiré sklo/MDF desky s vysokým leskem/ušlechtilá 
ocel, Š/V/H: cca 120/40/65 cm, místo 4.749,-* 2.999,- vitrína, Š/V/H: cca 60/196/43 cm,  
místo 12.499,-* 10.999,- sideboard, vč. LED osvětlení, Š/V/H: cca 180/88/43 cm, místo 16.249,-* 
7.999,- (27370079/01-03,07580007/01)

24.999,-* 

14.999,-
 Sedací souprava

-40%



O08-3-s

06

Panoramatická skříň, 
dekor dub, 2 zrcadlové dveře, 
Š/V/H: cca 252/213/60 cm, vč. vložených polic a šatní tyče, 
místo 31.340,-* 19.999,- postel, cca 180/200 cm, lamelový 
rošt a matrace za příplatek, místo 13.770,-* 5.999,- 
noční stolek, Š/V/H: cca 50/36/42 cm, místo 3.417,-* 1.999,- 
k dostání také v bílém provedení (14030545/01,05,06)

barevná varianta

vnitřní uspořádání skříně

13.770,-*

5.999,-
Postel, cca 180/200 cm

3.417,-*

1.999,-
Noční stolek

31.340,-*

19.999,-
Skříň, Š/V/H: cca 252/213/60 cm

Highboard, dekor dub/křemenově šedá 
barva, Š/V/H: cca 150/116/42 cm, 
místo 11.246,-* 6.999,- (14030545/07)

Š/V/H: 
cca 50/116/42 cm

Š/V/H: cca 100/84/42 cm Š/V/H: cca 150/116/42 cmŠ/V/H: 
cca 100/116/42 cm

11.246,-*

6.999,-
Highboard

Postele CHOICE
Náš fl exibilní program postelí CHOICE Vám nabízí takřka nekonečné možnosti různých variací. Vyberte si ze tří variant čel, různých šířek 
rámů a 2 typů nožních dílů tu pro Vás nejvhodnější kombinaci. Navrhněte si postel snů! (14030545/05)

90/120/140/160/180 cm 140/160/180 cm 140/160/180 cm

F

140/160/180 cm

200/210 cm 
cca 180 cm

cca 160 cm cca 140 cm cca 120 cm cca 90 cm

posuvný sokl, 
90/120/140/160/180 cm

kovové nohy stříbrné nohy zásuvka pod postel

NOHY

RÁMY

ČELA
13.770,-*

5.999,-
Postel, cca 180/200 cm



NATURE LIFE STYLE LIFE PURE LIFE

ložnice • 07

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.

ArteM - Made in Germany. Vysoká kvalita je zárukou dlouhé životnosti nábytku ArteM.
Pokoj pro mladé, dekor dub/bílá barva, skládá se ze šatní skříně, postele, nočního stolku a psacího stolu.
Tento nábytek je vybaven kvalitním kováním, bezpečnostním sklem ESG a hladkými ABS hranami. Vždy si klademe na srdce individualitu  
Vašeho nábytku. Téměř všechny programy nabízejí kromě četných vzorových kombinací také možnost individuálního uspořádání oblíbeného  
kusu nábytku - přesně podle Vašich představ. Skříň s posuvnými dveřmi v provedení dub/bílá barva, volitelně s 2dílnou sadou pojezdů,  
LED osvětlením a vnitřním systémem uspořádání, Š/V/H: cca 152/213/67 cm, postel s posuvným soklem v provedení dub/bílá barva, volitelně  
s postelovými zásuvkami, osvětlením čela postele, pružným dřevěným rámem a matrací, plocha lůžka cca 180x200 cm, Š/V/H: cca 187/90/210 cm, 
úložná zásuvka v bílé barvě, Š/V/H: cca 100/17/92 cm, noční stolek v provedení dub, Š/V/H: cca 50/36/42 cm, a psací stůl v provedení dub,  
volitelně s regálovým nástavcem a pojízdným kontejnerem, Š/V/H: cca 160/74/70 cm. Náš flexibilní postelový systém! (14030172/01/05)

dub tmavý 
jasan

fialové 
sklo

bílé sklo červené 
sklo

černé 
sklo

šedé sklo černá s VL šedá s VL mléčné 
sklo

struk-
turální 
šedá

struk-
turální 
bílá

křišťálové 
zrcadlo

ořech

Výběr předních stran a korpusů

29.411,-* 

17.999,-
 Pokoj pro mladé, 

4dílný

-38%

1

2

3
4



O08-3-s *Cena nezávazně doporučená výrobcem. ** Naše dosavadní prodejní cena.

08

ILLUMINATI - vnese světlo do Vaší ložnice
vnitřní uspořádání

Ukázka z typového plánu

kombinovaná komoda, 
Š/V/H: cca 130/120/40 cm

komoda se zásuvkami, 
Š/V/H: cca 58/82/50 cm

komoda,  
Š/V/H: cca 58/82/40 cm

zrcadlo, Š/V/H: 
cca 58/90/4 cm

přihrádky na prádlo, 
Š/V/H: cca 95/150/50 cm

kombinovaná komoda,  
Š/V/H: cca 95/120/40 cm

skříň s posuvnými dveřmi, 
Š/V/H: cca 200/218/65 cm, 

vč. osvětlení

250/218/65 cm300/218/65 cm

vč. LED 

přepínače 

barev  

(17 variací) 

a dálkového 

ovladače

18.907,-* 

9.999,-
 Futonová postel

-47%

Ložnice v provedení alpská bílá/sklo, skříň s posuvnými dveřmi, alpská bílá/černé sklo, vč. osvětlení s LED přepínačem barev (17 variací),  
Š/V/H: cca 250/218/65 cm, místo 34.237,-* 21.999,- futonová postel, vč. osvětlení s přepínačem barev, plocha lůžka cca 180/200 cm,  
místo 18.907,-* 9.999,- noční stolky, 2dílná sada, Š/V/H: cca 58/42/38 cm, 3.999,- (17870049/01-03)

34.237,-*

21.999,-
Skříň s posuvnými dveřmi



ložnice • 09

Lamelový rošt, 
rám z vrstveného dřeva, 
13 lamel, cca 90/200 cm, 
místo 756,-* 499,- 
(04480422/01)

756,-*

499,-
Lamelový rošt

Komfortní pěnová matrace, 7zónová, 16cm 
jádro, dvojitý potah s možností praní, vhodný 
pro alergiky, cca 90/200 cm, místo 6.966,-* 
3.999,- (26380022/03)

6.966,-*

3.999,-
Komfortní pěnová matrace

Postel, potah se vzhledem kůže, 
v černé barvě, prošívané čelo postele, 

140/200 cm, za příplatek k dostání lamelový rošt 
a matrace, místo 11.665,-* 5.999,- noční stolek, 

potah se vzhledem kůže, Š/V/H: cca 55/38/41 cm, 
místo 2.646,-* 999,- (27400006/01-02)

2.646,-*

999,-
Noční stolek

11.665,-*

5.999,-
Postel, šířka cca 140/200 cm

Postel Boxspring, 
potah se vzhledem 

kůže/tkanina, vč. matrace 
s bonelovými pružinami a podložky 

na matraci, cca 140/200 cm, 
místo 17.952,-* 9.999,- (04480432/01)

vč. 

matrace s 

bonelovými 

pružinami

17.952,-*

9.999,-
Postel Boxspring, 
cca 140/200 cm

1.477,-*

999,-
Matrace

Futonová postel, lanýžový dekor/vzhled kůže, 
vč. rolovacího roštu a pružinové matrace, plocha 

lůžka cca 140/200 cm, místo 13.102,-* 6.999,- 
(03950003/01)

vč. 

rolovacího 

roštu a 

pružinové 

matrace

13.102,-*

6.999,-
Futonová postel, plocha lůžka 
cca 140/200 cm

Postel s potahem se vzhledem kůže, 
v černé/bílé barvě, chromované nohy, 

cca 140/200 cm, místo 3.902,-* 
1.699,- (29350002/02)

Pěnová matrace, 12cm pěnové jádro, 
dvojitý potah, vhodná pro alergiky, 
s možností praní do 60 °C, 
místo 3.680,-* 1.799,- 
(26380001/01)

3.680,-*

1.799,-
Pěnová matrace

Skříňový systém, jádrový ořech/alpská bílá, skříň, 2dvéřová, 
91/199/56 cm, místo 6.476,-* 3.499,- rohová skříň, 2dvéřová, 
vč. zrcadla, Š/V/H: cca 117/199/117 cm, místo 11.504,-* 6.499,- 
skříň, 3dvéřová, Š/V/H: cca 136/199/56 cm, místo 9.292,-* 4.999,- 
nástavec ke skříni, 2dvéřový, Š/V/H: cca 91/39/54 cm, místo 2.717,-* 
1.499,- nástavec ke skříni, pro rohovou skříň, Š/V/H: cca 120/39/54 
cm, místo 4.504,-* 2.499,- nástavec ke skříni, 3dvéřový, Š/V/H: 
cca 136/39/54 cm, místo 3.218,-* 1.899,- nástavce v různých 
barvách k dostání za příplatek (03800773/01-06)

rohová, Š/V/H: cca 117/199/117 cm, 
se zrcadlovými dveřmi

2dvéřová, Š/V/H: 
cca 91/199/56 cm

3dvéřová, s nástavcem, 
Š/V/H: cca 136/248/56 cm

6.476,-*

3.499,-
Skříň, 2dvéřová, 
Š/V/H: cca 91/199/56 cm

Matrace, 10 cm vysoké pěnové 
jádro, plocha lůžka cca 90/200 cm, 
místo 1.477,-* 999,- 
(25360016/01-02)

3.902,-*

1.699,-
 Postel, plocha lůžka 

cca 140/200 cm

-56%



1

10

Více než jen regály.  
Systém SOFTplus pojme všechno.  
 
SOFTplus je nepřekonatelně flexibilní! Se šesti různými výškami se přizpůsobí každé prostorové situaci. K dispozici jsou dvě různé šířky regálů. 
Jednotlivé prvky můžete bez problémů kombinovat nebo navzájem stohovat, takže dokážete využít každý centimetr. Podle svého vkusu si také 
můžete vybrat ze šesti barev korpusů. Šance na rozšíření? Nekonečné… (19960039/04,19,19960041/04,20,19960043/12,20,19960048/04,19)

regál, cca 72/110/36 cm,  
cena za ks 1.199,- (19960041/04,20)

regál, cca 72/148/36 cm,  
cena za ks 1.599,- (19960043/01,20)

regál, cca 72/194/36 cm,  
cena za ks 1.799,- (19960048/04,19)

regál, cca 72/84/36 cm, cena za ks, 
místo 1.499,-* 899,- (19960039/04/19)

A je uklizeno.  
Se systémem SOFTplus poznáte rozdíl.  
 
Regály, skříně, zásuvky, nástavce -  
SOFTplus ví, jak udělat pořádek. Od sklepa  
až po půdu. V každém domě. Přesně tak,  
jak to potřebujete. Uklízejte s radostí. 
(19960023/10)

zásuvka, Š/V/H:  
cca 68/51/32 cm

dvoje dveře, Š/V/H: 
cca 68/51/1,5 cm

dveře, Š/V/H:  
cca 51/140/1,5 cm

dveře, Š/V/H:  
cca 51/183/1,5 cm

skleněné dveře,  
Š/V/H:  

cca 51/183/1,5 cm

zásuvka,Š/V/H:  
cca 51/38/32 cm

Šatní skříně - místo na všechno!  
SOFTplus Vám udělá radost.

bílá

javor

buk

ořech

stříbrný dub

dub

Barvy korpusů  
a předních stran

-40%

1.499,-*

899,-
 Cena za regál

6.499,-* 

3.999,-
 Šatní skříň, bez  
nástavce, Š/V/H:  

cca 106/194/54 cm

-38%

1

Přední 
strany

-20%
NA SYSTÉM
SOFT PLUS
2) z dosavadní prodejní ceny, nevztahuje  

se na již zlevněné a inzerované zboží. 
Nelze kombinovat s dalšími akcemi.

Nabídka platí do 18.08.2013.

2)

O08-3-s



2

malý nábytek • 11

Komody - nyní také  
extra hluboké.  
SOFTplus se vyzná.  
 
Úložného prostoru není nikdy dost.  
Extra místo vytvoří extra hluboké 
komody systému SOFTplus. A díky 
možnosti výběru ze dvou různých šířek 
budou komody pasovat kamkoliv.  
Větší objem, více místa - a více prostoru 
pro vaše oblíbené věci… (119960232/15)

komoda, cca 106/84/45 cm, místo 3.499,-* 
2.299,- (19960281/04)

extra 

hloubka 

45 cm

Víceúčelové skříně s perfektním úložným prostorem.  
SOFTplus má vždycky něco navíc.  
 
Někdy je třeba uložit věci za zavřené dveře. Naše víceúčelové skříně Vám nabízí perfektní řešení. Samozřejmě  
můžete také v tomto případě využít všechny výhody systému SOFTplus: osm výšek, tři šířky, možnost stohování  
a kombinování a nekonečného přistavování. Pouze u barev korpusů jsme se omezili jen na šest…  
(19960055/14,19960001/13,19960002/23,19960003/18,19960005/21,19960006/19,19960007/19,19960242/05)

komoda, cca 38/46/36 cm 
999,- (19960055/14)

komoda, cca 72/84/36 cm 
1.249,- (19960001/13)

komoda, cca 72/84/36 cm 
1.699,- (19960002/23)

komoda, cca 72/110/36 cm 
1.499,- (19960005/21)

komoda, cca 72/110/36 cm 
1.999,- (19960006/19)

komoda, cca 106/110/36 cm 
2.499,- (19960007/19)

komoda, cca 106/84/36 cm 
1.999,- (19960003/18)

komoda, cca 38/84/36 cm 
1.399,- (19960242/05)

XXXL  

typový 

plán

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
** Naše dosavadní prodejní cena.

3.499,-*

2.299,-
Komoda

6.369,-* 

3.799,-
 Šatní skříň, bez  
nástavce, Š/V/H:  
cca 72/194/54 cm

-40%

2

999,-
 Komoda,  

cca 38/46/36 cm



O
0
8-

3-
s1

2O
s-

B
as

is

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
** Naše dosavadní prodejní cena.

Carryhome najdete v obchodním domě XXXLutz!

Otevírací doba:
Po - Ne: 10.00 - 20.00 hod 

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 18.08.2013. Textové a tiskové  
chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej  
a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném 
množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o.

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 
8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

XXXLutz Praha 
Nárožní 1390/4
158 00 Praha/Stodůlky
Tel.: 230 200 000
praha@xxxlutz.cz
www.xxxlutz.cz

www.xxxlutz.cz

Stolek pod TV v provedení bílý lak s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 200/52/50 cm, místo 18.590,-* 9.999,- (01960527/01)

Skříňka pod TV, lak s vysokým leskem, vč. LED osvětlení a dálkového 
ovladače, Š/V/H: cca 160/36/40 cm, místo 9.799,-* 4.599,- (01960039/02)

Komoda, bílý lak s vysokým leskem, kovové nohy,  
Š/V/H: cca 166/74/42 cm, místo 14.705,-* 6.999,-  
highboard, lak s vysokým leskem, Š/V/H:  
cca 96/132/42 cm, místo 12.725,-* 6.599,- (01960314/03,10)

14.705,-*

6.999,-
Komoda

Stolek pod TV, bílý lak s vysokým leskem, vč. LED osvětlení 
s přepínáním barev a dálkovým ovladačem, Š/V/H:  
cca 180/36/39 cm, místo 10.999,-* 5.999,- (01960036/01)

vč.  

LED osvětlení  

a dálkového 

ovladače

18.590,-*

9.999,-
Stolek pod TV

10.999,-*

5.999,-
Stolek pod TV

vysoký 

lesk

vysoký 

lesk

9.799,-* 

4.599,-
 Skříňka pod TV

-53%

12.725,-*

6.599,-
Highboard


